
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ПРИАРГУНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 2020 г.

пгт Приаргунск

Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика 
терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации 

последствий проявления терроризма и экстремизма на территории 
Приаргунского муниципального округа на 2021 - 2023 годы»

Руководствуясь статьей 3, пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 
6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», статьями 4, 5 
Федерального закона от 25 июля 2002 г. №114-ФЗ «О противодействии 
экстремистской деятельности», в целях профилактики терроризма и 
экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий 
проявлений терроризма и экстремизма на территории Приаргунского 
муниципального округа, администрация муниципального района 
«Приаргунский район» постановляет:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Профилактика 
терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий 
проявления терроризма и экстремизма на территории Приаргунского 
муниципального округа на 2021 - 2023 годы», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
консультанта по делам ГО и ЧС администрации муниципального района 
«Приаргунский район» Григорьева В.А.

Глава муниципального района 
«Приаргунский’райей»,; .

А

С.Н. Литвинцев


